Отдел образования

      администрации

 Бузулукского района

Оренбургской области

          ПРИКАЗ

16.11.2020г.           № _354_

          г.Бузулук

О мониторинге участия школьников

в перечневых олимпиадах

На основании Приказа Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 29.08.2020г. № 1125 «Об утверждении перечня

олимпиад школьников и их уровней на 2020/21 учебный год», приказа МО

Оренбургской области от 14.08.2020г. № 01-21/1112 «Об обеспечении

организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 2020-

2021 учебном году», приказа отдела образования от 09.09.2020 года № 280

“Об обеспечении организации и проведения олимпиад школьников в 2020-

2021 учебном году” и в целях обеспечения развития обучающихся,

проявляющих выдающиеся способности в различных предметных областях,

создания условий для качественной подготовки школьников к участию в

олимпиадах

п р и к а з ы в а ю :

1.  Утвердить список участников перечневых олимпиад  2020-2021 учебного

года (Приложение 1).

2. Руководителям ОО:

2.1. Провести мониторинг участия в перечневых олимпиадах и предоставить

информацию об итогах по форме (Приложение 2).

                                                      Срок исполнения:  за 1 полугоде 2020-2021

                                                                       учебного года до 25.12.2020 года

                                                                                       за 2 полугоде 2020-2021

                                                                       учебного года до 15.06.2021 года

2.2. Руководителям МОБУ «Краснослободская ООШ» (Павлышиной Т.А.) и

МОБУ «Липовская ООШ» (Паловой Н.Ф.) провести информационную

работу с участниками учебно-воспитательного процесса по участию в

перечневых олимпиадах и предоставить списки.

                                                      Срок исполнения:  до 27.11.2020 года

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                              С.В.Статинов

Разослано: в дело, ОО-28, филиалы-3